
 

 

 
 

H O T Ă R Â R E A   NR. 97/2017 
privind aprobarea Scrisorii de așteptări pentru S.C. PARCURI INDUSTRIALE 

TÂRGU-SECUIESC S.R.L. 
 
 
 Consiliul Local al municipiului Târgu Secuiesc, judeţul Covasna, 
 Analizând proiectul de hotărâre şi expunerea de motive a Primarului municipiului Târgu 
Secuiesc privind aprobarea Scrisorii de așteptări pentru S.C. PARCURI INDUSTRIALE 
TÂRGU-SECUIESC S.R.L., 
 Văzând raportul Compatimentului juridic din cadrul aparatului de specialitate al 
primarului Municipiului Târgu Secuiesc, 
 Ținând seama de dispozițiile O.U.G. nr. 109/2011 privind guvernanța corporativă a 
întreprinderilor publice, precum și a Legii nr. 31/1990 privind societățile comerciale,  

În baza prevederilor Actului constitutiv al S.C. PARCURI INDUSTRIALE TÂRGU-
SECUIESC S.R.L., aprobat prin H.C.L. Tg. Secuiesc nr. 45/2017, 
 Având în vedere prevederile art. 36 alin. (2) lit. a), alin. (3) lit. c), art. 115 alin. (1) lit. b, 
art. 45 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 privind administrația publică locală, 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

 
Art. 1. – Se aprobă Scrisoarea de așteptări pentru S.C. PARCURI INDUSTRIALE 

TÂRGU-SECUIESC S.R.L., conform anexei, ce face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
Art. 2. – Scrisoarea de așteptări va fi publicată pe pagina de internet a S.C. PARCURI 

INDUSTRIALE TÂRGU-SECUIESC S.R.L. și a Primăriei mun. Târgu Secuiesc. 
Art. 3. – Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Primarul 

Municipiului Târgu Secuiesc și organul de conducere al S.C. PARCURI INDUSTRIALE 
TÂRGU-SECUIESC S.R.L. 
 

Târgu Secuiesc, la 16 noiembrie 2017 
 
  

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
Nagy Babos Tamás 

        CONTRASEMNEAZĂ 
                                                                                   SECRETAR 

                                                                                                                       (vacant) 
 
 
 
 
 

Întocmit: Mátyus Kálmán 
Serv. Adm. Publ. Loc. 


